
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234892

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 09:48:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 145

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 6.211.086,22
Objeto:
Objetivando a contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos de informática
e suprimentos para atender aos setores da municipalidade
Resumo:
Objetivando a contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos de informática
e suprimentos para atender aos setores da municipalidade

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234892/pobjetivando-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-e-suprimentos-para-atender-aos-setores-da-municipalidadep/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/797cb5f101786f2de21b2e65df1fe353.pdf

